
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

    «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

   Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

от 21 сентября 2022г. № 3  

ст. Гиагинская                 

                                          

          «Об избрании секретаря и счетной комиссии Совета народных  

депутатов МО «Гиагинское сельское поселение» для проведения голосования 

по вопросам первой сессии. 

 

Руководствуясь Уставом  муниципального образования  «Гиагинское сельское 

поселение», в соответствии с главой 5 регламента Совета  народных депутатов 

муниципального образования  «Гиагинское сельское поселение», рассмотрев 

предложение депутатов по кандидатурам секретаря первого заседания и счетной 

комиссии  Совет народных депутатов муниципального образования  «Гиагинское 

сельское поселение» 
  

Р Е Ш И Л : 
 

  1.Ведение протоколов заседаний Совета народных депутатов муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» пятого созыва поручить главному 

специалисту  аппарата Совета народных депутатов  МО «Гиагинское сельское 

поселение» - Кайтмесовой М. А. 
   

     2. Для ведения подсчета голосов по вопросам повестки  дня  первого заседания 

Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» пятого  созыва избрать счетную комиссию в количестве трех человек в 

следующем составе: 
 

       Секретарь счетной комиссии:  

Депутат представительного органа муниципального образования  «Гиагинское 

сельское поселение» - Сазонова Светлана Сергеевна. 

      Члены комиссии; 

Депутат представительного органа муниципального образования  «Гиагинское 

сельское поселение» Ермакова Инна Николаевна.  

 Депутат представительного органа муниципального образования  «Гиагинское 

сельское поселение» - Акопян Геннадий Лензикович .   
 

     3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

Председатель Совета народных депутатов 

муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                    С.В.Чернов       

   


